7 uicina morti. Subtil' & alba in uet'icia mala e' cu' y-  
dropisim' pessima demonstrat e' futura. Alba & sub-  
til' cu' acuta feb' mala. Alba & subtil' i' anchaz dolore  
opulatioe sig' i' uia uirine de c'illo flegmate. In febr'i  
opulatioe sig' cola' c'illa.

**U**rina alba & c'illa apparet i' die circa maxime  
q'arta. ad dolore arctico libat. & apostemate p' aut'icid'  
p' s'm reuocatioem sig' morbi. **U**rina alba & c'illa s'm  
ypostasi dolore & timore. **U**rina alba si cu' pruriginē  
sit corpus. & in i'ferioub' uentis arena i' uesica sicca est.  
**U**rina alba & c'illa i' febr'ib' lenis angustia & timore  
demonstrat. **U**rina alba & c'illa q' oleagina mortal' e'.  
**U**rina alba & c'illa nebulosa. sic spuma pessima est.  
**U**rina h'nt nebulam q' uueam. dolore i' renib' sig'  
& morbi diuinitate. **U**rina alba & putida cu' febr'ib'.  
alienatioem m'ntis demonstrat. **U**rina alba sic sane  
i' m'ntioe febr' mala e'. maxime i' freneticis. **U**rina  
alba & c'illa s'm ypostasi humore c'illo & uiscosol' signat.  
**U**rina alba & c'illa n' mutant se longo t'p'i. lapide in  
renib' futurum portnd.

**U**rina aq'sa & subtilissima. <sup>si i' a</sup> q'itate p'manserit. sup-  
flua e' i' humorib' humidis. Si cu' feb' tenu' adunatur.  
aq' cu'na in corpe. **U**rina aq'sa cu' dolore ypocon-  
drie. nimu' humore i' humidis i' ueni. **U**rina aq'sa  
si ante fuerit rubea. & i' febr'ib' auferit. **U**rina aq'sa  
si ante fuit rubea. & i' febr'ib' si paulat' & diu' ex-  
at i' uet'icia in ydropisim' i' f'um' incidit. **U**rina aq'sa  
& ymua alienatioem m'ntis sig'. h' t'm deb' confortari  
i' nata i' subtilandis humorib'. & deponit nebulam  
i' feru'ib' nutritas libatioem feb'. & reuocatioem

mitis. Si in hac nebula in initio acuta febris. mala erit.  
**V**rina in febris acuta aqua sic aqua. si sanguis fugat  
vobis hanc. mala est. **V**rina in initio febris cruda. si bona  
significat fit alia. labore et monstrat. **V**rina etiam non in  
tuo febris est laudabilis. In statu et uacuitate est pessima  
erit. **V**rina etiam colore obscura. neque ypostasis habet.  
pessima est. **V**rina etiam in initio febris si ypostasis sit quae  
sanna est. ficta est alienatio mitis. et timor spasmi.

**R**ubea urina pura si subtilis sit. pessima est. **V**rina  
rubea et subtilis et lenis. dolore arthrico significat. et alie  
nationem mitis. **V**rina rubea et fetida cum ypostasi ni  
gra et turbida quae pulsi. et muetatione. pessima est et  
mortalis. **V**rina rubea et sine ypostasi. mala. **V**rina ru  
bea et crassa neque clarificans in dolore auricularum  
surditate capientis dolore theata natione ypocon  
drie. pessima est. yentiam ante diebus vii significat. **V**rina  
et subtilata cum natatu ypostasi colore obscura. cum  
alio signis similibus morbum reuocari. et mitis significat alie  
nari. **V**rina etiam rubea in febris acuta. dolore capi  
tis. et ypocondrie. colli guttate significat. **V**rina pura. rubea  
biunda parua. in ydropisi morte. **V**rina rubea sic  
sanguis siue uini. sine dolore corporis laboriosa. si in  
litate illa permanet. fictus est lapis in uesica. **V**rina  
rubea quae color sanguinis. parua et subtilis. mala est. max  
ime in sciaticis. **V**rina rubea sic sanguis in febris acy  
tis. mortem subitanam demonstrat. **V**rina rubea in  
tertia parte superioris alba dolore in capite. mitis alie  
nationem significat. **V**rina rubea cum uomitu quasi erui  
nosa. et lique aspitate. mortem significat. **V**rina rubea quae  
color sanguinis in acuta febris. et timore cordis dolore